نصرت يوازي د الله سبحانه و تعالی له لوري دی، چې ماتي نه منونکی او با حکمته دی. الله سبحانه و تعالی فرمايلي دي:

﴿إِن تَنصُرُوا اللَّهَ يَنصُرْكُمْ﴾ [محمد: 7]

ژباړه: که د الله تعالی دين ته نصرت ورکړئ، هغه سبحانه و تعالی تاسو ته نصرت درکوي.

ليکوال: سعيد الکرمی (ابو عبدالرحمن)

ژباړن: حبيب الله حبيب

د محرم ۲۴مه، ۱۴۴۴ هـ.ق

دوشنبه، د اګېسټ ۲۲مه، ۲۰۲۲م